1

平成 27 年４月 30 日
各 位

会 社 名  NSユナイテッド内航海運株式会社

                   代表者名  代表取締役社長  濱田 実

                         （ＪＡＳＤＡＱ・コード９１８０）
                   問合せ先  総務部長  立石 尚登
                         （TEL：03－6895－6509）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年４月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役および役

員の異動について内定しましたので、お知らせいたします。

なお、正式には平成 27 年６月 25 日開催予定の第 54 回定時株主総会ならびにその後の取

締役会および監査役会において決定される予定です。

記

役員の異動（平成 27 年６月 25 日付）

１．代表取締役の異動

（1）異動の理由

任期満了に伴い、経営基盤の拡充強化に成果が現れたことを機に代表者の異動を行な
うものであります。

（2）新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新役職名 旧役職名
高木 一美（たかぎ かずみ） 代表取締役社長 取締役

濱田 実 （はまだ みのる） 取締役相談役 代表取締役社長

（3）新代表取締役社長の略歴

生年月日 略 歴 所有株数

昭和 27 年
10 月 9 日生

出身地：香川県

昭和 50 年  9 月   東京商船大学（現東京海洋大学）
航海科 卒業

昭和 50 年 10 月   新和海運㈱（現 NS ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ海運㈱）入社
平成 13 年  7 月   同社不定期船グループリーダー
平成 19 年 6 月  同社執行役員
平成 21 年 6 月  同社常務執行役員
平成 23 年 6 月  同社取締役常務執行役員（現）
平成 26 年 6 月  当社取締役（現）

0 株

2

（4）就任予定日
      平成 27 年６月 25 日

２．その他の役員の異動

（１）昇格予定取締役

   （予定される新役職名）  （氏  名）         （現在の役職名）

    常務取締役        越智
お ち

  猛
たけし

     取締役 営業三部担当、営業二部長委嘱

    常務取締役        迫
さこ

川
がわ

  学
まなぶ

     取締役 各営業所担当、営業一部長委嘱

    常務取締役        和田
わ だ

  康太郎
こ う たろ う

    取締役 企画部長委嘱

３．各取締役の役職、担当、委嘱業務および各監査役の常勤・非常勤の新体制

  （平成 27 年６月 25 日以降の取締役、監査役の体制は以下のとおりとなる予定です。）

代表取締役
社   長     高 木 一 美

常務取締役     越 智  猛       営業二部担当、営業三部担当

営業二部長事務取扱

常務取締役     迫 川  学       営業一部担当、各営業所担当

営業一部長事務取扱

常務取締役     和田 康太郎            企画部担当、企画部長事務取扱

取締役相談役    濱 田   実

取締役       志 賀 辰 也       船舶部長委嘱

総務部（船員人事に関する事項）担当

取締役       松 山 一 彦       経理部担当

総務部（総務・人事に関する事項）担当

監査役       佐 橋 陽 介       常 勤（社外監査役）

監査役       平 山  泉       非常勤（社外監査役）

監査役       小山田  充宏           非常勤（社外監査役）

 以 上